
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς προς το Γενικό Προξενείο της 
Ελλάδας στο Σικάγο.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων 
υπηρετούντων στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Ρε-
θύμνης, έτους 2024.

3 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

4 Κατάταξη προσωπικού του καταργούμενου ΝΠΙΔ 
«ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ» 
στον Δήμο Παγγαίου, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

5 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πύλης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 1693/ 
04-12-2023 απόφαση της Επιτροπής Διοίκησης 
του Πανπελοποννησιακού Εθνικού Αθλητικού Κέ-
ντρου Πατρών, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως (Β’ 7175).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή δωρεάς προς το Γενικό Προξενείο της 
Ελλάδας στο Σικάγο. 

 Με την υπ’ αρ. 70989/02.01.2024 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 185), όπως αυτές συμπληρώθηκαν με το άρ-
θρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), καθώς και την περ. ι’ 

του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης 

του Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσι-

ών που υπάγονται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα 

του Υπουργείου Εξωτερικών και των ειδικότερων αρ-

μοδιοτήτων του» (Β’ 4443), γίνεται αποδεκτή η από 11 

Δεκεμβρίου 2023 πρόταση δωρεάς του ομογενειακού 

συλλόγου «American Hellenic Congress» δώδεκα (12) 

καρεκλών γραφείου, συνολικής αξίας 1.560 δολαρίων 

Η.Π.Α. (1.420 ευρώ), προς το Γενικό Προξενείο της Ελ-

λάδας στο Σικάγο.

  Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

I

    Αριθμ. 12578/2023 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων 
υπηρετούντων στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 
Ρεθύμνης, έτους 2024.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 63 έως 67 του ν. 4954/2022 

(Α’ 136).

3. Τις διατάξεις της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 

του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229).

5. Την υπ’ αρ. 86774/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού της 

Κοζυράκη Μαρίας στη θέση της Γραμματέως Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

6. Τα υπ’ αρ. 6605/27-12-2023 και 6606/27-12-2023 

έγγραφα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ρεθύμνης, 

αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 206

1011

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.16 13:46:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1012 Τεύχος B’ 206/16.01.2024

7. Τα υπ’ αρ. 6604/27-12-2023 και 6603/27-12-2023 

έγγραφα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ρεθύμνης, 

με συνημμένα δικαιολογητικά, τα οποία βεβαιώνουν ότι 

στον προϋπολογισμό του οικείου Φορέα οικονομικού 

έτους 2024 έχουν προβλεφθεί πιστώσεις για την πληρω-

μή των εκτός έδρας οδοιπορικών εξόδων των αιρετών 

και των υπηρετούντων υπαλλήλων στους ΚΑΕ 00-6421 

και ΚΑΕ 10- 6422 συνολικού ποσού 4.000,00 ευρώ, απο-

φασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπη-

ρετούντων στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Ρεθύμνης, για 

το έτος 2024, ως κατωτέρω:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΡΕΤΩΝ

ΑΞΙΩΜΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

30

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ και ΙΔΑΧ)

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΑΧ)

40

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 8 Ιανουαρίου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ

I

    Αριθμ. απόφ. 16 (3)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερι-

κής Υπηρεσίας του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις:

α) Tων παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169) και,

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

μας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (B’  1139/2003, 

B’ 773/2007, B’ 1185/2007, B’ 2167/2008, B’ 669/2009, 

B’ 856/2010, B’ 969/2010).

4. Την υπ’ αρ. 41/19-01-2023 (ΑΔΑ: 601ΦΩΞΕ-ΡΩΧ) 

διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου, 

η οποία αφορά στην αντιστοίχιση των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 133/23-02-2023 (B’ 1860, ΑΔΑ: 62ΡΣΩ-

ΞΕ-ΑΨΔ) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού 

Φαλήρου, η οποία αφορά στην αντιστοίχιση κλάδων 

και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες, συμπληρωματικά της ως άνω υπ’ αρ. 41/19-

01-2023 όμοιας.

6. Την υπ’ αρ. 240/27-03-2023 (B’ 2601, ΑΔΑ: 62ΤΦΩ-

ΞΕ-ΩΟΨ) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού 

Φαλήρου, η οποία αφορά στην τροποποίηση και συ-

μπλήρωση της ως άνω υπ’ αρ. 41/ 19-01-2023 όμοιας 

πράξης αντιστοίχισης κλάδων και ειδικοτήτων του μόνι-

μου προσωπικού, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 629/11-07-2023 (B’ 4970, ΑΔΑ: 6ΥΓΙΩΞΕ-

Τ2Β) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού Φα-

λήρου, η οποία αφορά στην τροποποίηση και συμπλή-

ρωση της ως άνω υπ’ αρ. 41/19-01-2023 όμοιας πράξης 

αντιστοίχισης κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προ-

σωπικού, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.

8. Την υπ’ αρ. 670/19-07-2023 (B’ 5000, ΑΔΑ: 6Ν5ΕΩΞΕ-

ΩΗ3) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού Φαλή-

ρου, η οποία αφορά στην τροποποίηση και συμπλήρωση 

της ως άνω υπ’ αρ. 41/19-01-2023 όμοιας πράξης αντι-

στοίχισης κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσω-

πικού, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.

9. Την υπ’ αρ. 782/16-08-2023 (B’ 5160, ΑΔΑ: 6ΛΙΒΩΞΕ-

74Τ) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού Φαλή-

ρου, η οποία αφορά στην τροποποίηση και συμπλήρωση 

της ως άνω υπ’ αρ. 41/19-01-2023 όμοιας πράξης αντι-

στοίχισης κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσω-

πικού, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.

10. Το γεγονός ότι στην ως άνω, υπ’ αρ. 41/19-01-2023 

πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, κατά το μέρος που αφορά στις παρακάτω 

δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή μετάταξη 

οργανικές θέσεις, δεν αντιστοιχίστηκαν:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1013Τεύχος B’ 206/16.01.2024

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2

11. Την υπ’ αρ. 1085/15.11.2023 (Γ’ 3134, ΑΔΑ: 6ΜΥΩΩΞΕ-Ρ1Υ) απόφαση του Δημάρχου κατά το μέρος που αφο-

ρά στον διορισμό σε κενές οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού στο ΚΕΠ0377Π Δήμου Παλαιού Φαλήρου της 

ΡΕΚΤΣΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ του Ιωάννη και ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑΣ του Ιωάννη, κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών.

12. Την υπ’ αρ. 985/20.10.2023 (Γ’ 2998, ΑΔΑ: 6ΛΝ4ΩΞΕ-ΞΩΔ) απόφαση του Δημάρχου η οποία αφορά στον διο-

ρισμό σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπικού του Δήμου Παλαιού Φαλήρου της ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑΣ του 

Αλεξάνδρου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Επισκεπτών/τριών Υγείας.

13. Το γεγονός ότι στην υπ’ αρ. 41/19-01-2023 πράξη αντιστοίχισης κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προ-

σωπικού, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες δεν συμπεριλήφθηκαν εκ 

παραδρομής οι παρακάτω οργανικές θέσεις έμμισθης εντολής που περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ του Δήμου μας, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΝΤΟΛΗΣ 1

ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1

αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο στοιχείο 10 του προοιμίου της παρούσας, των κάτωθι κλά-

δων με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, συμπληρωματικά της 

υπ’ αρ. 41/19.01.2023 διαπιστωτικής πράξης του Δημάρχου, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

1
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ
1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
2

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
2

Οι παρακάτω, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο στοιχείο 13 του προοιμίου της παρούσας, κλάδοι οι οποίοι δεν 

περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΝΤΟΛΗΣ 1

ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1014 Τεύχος B’ 206/16.01.2024

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2024 του Δή-
μου Παλαιού Φαλήρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Π. Φάληρο, 3 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Aριθμ. απόφ. 26 (4)

Κατάταξη προσωπικού του καταργούμενου ΝΠΙΔ 
«ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ» 
στον Δήμο Παγγαίου, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπ’ όψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-
μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 

σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-

ρικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 69/2011 (Β’ 696) απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου «Περί συγχωνεύσεων όλων των υφιστάμε-

νων Κοινωφελών Επιχειρήσεων σε μία νέα Κοινωφελή 

Επιχείρηση για τους τομείς αρμοδιοτήτων Πολιτισμού, 

Αθλητισμού και Περιβάλλοντος», με την οποία συστά-

θηκε η ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ.

4. Την υπ’ αρ. 1441/03.01.2024 (Β’ 42) διαπιστωτική 

πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης περί κατάργησης της ως άνω Κοι-

νωφελούς Επιχείρησης.

5. Την υπ’ αρ. 132/13.02.2023 (Β’ 6382) πράξη αντιστοί-

χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης του Δήμου Παγγαίου με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Παγγαίου (Β’ 1854/2021) όπως ισχύει 

σήμερα.

7. Το από 30/12/2023 πρωτόκολλο ορκωμοσίας, με 

το οποίο ορκίστηκε ο νέος Δήμαρχος Παγγαίου, βάσει 

της υπ’ αρ. 24/2023 απόφασης του Πολυμελούς Πρωτο-

δικείου Καβάλας.

8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 

Δήμου Παγγαίου, διαπιστώνουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 

Παγγαίου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β 

της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 5056/2023, θέσεις της 

αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας, ως εξής:

Προσωπικό ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Κατηγορίας ΠΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Πατρώνυμο ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Κανέλλη Δέσποινα - Ζωή Νικόλαος
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 Τσετίνη Παρθένα Γεώργιος
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Κατηγορίας ΤΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Πατρώνυμο ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Νικηφορίδης Ηλίας Γεώργιος
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Κατηγορίας ΔΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Πατρώνυμο ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Αναστασιάδης Κωνσταντίνος Χαράλαμπος
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 Δεληγιάννη Ανθή Δημήτριος
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 Κουφουδάκης Κωνσταντίνος Δημήτριος
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 Λαζαρίδου Δέσποινα Παύλος
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1015Τεύχος B’ 206/16.01.2024

5 Μιχαηλίδου Λαμπρινή Ιωάννης
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 Παπαδόπουλος Φώτιος Σταύρος
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 Τσιρίδου Ζωή - Μαρία Αθανάσιος
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8 Χωλίδης Αχιλλέας Αναστάσιος ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/01/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ελευθερούπολη, 8 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 14 (5)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πύλης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 758/04-01-2024 (Β’ 58) (ΑΔΑ:6ΥΣ3ΟΡ10-ΜΒΛ) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης, με την οποία δια πιστώθηκε η κατάργηση του Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Οργανισμός κοινωνικών, 
πολιτιστικών, αθλητικών δράσεων»(Ο.Κ.ΠΑ.Δ.) Δήμου Πύλης και με διακριτικό τίτλο «’Αγιος Βησσαρίων».

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύλης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 1338/2021).
4. Την υπ’ αρ. 13/2024 απόφαση ορισμού του οργάνου Διοίκησης του Δήμου.
5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Πύλης, διαπιστώνουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Πύλης σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 

του άρθρου 27 του ν. 5056/2023, θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΒΑΡΣΑΝΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1016 Τεύχος B’ 206/16.01.2024

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΤΑΜΠΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Νηπιαγωγών ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΜΠΑΝΤΕΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Νηπιαγωγών ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΚΟΡΡΕ ΧΡΥΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΚΟΥΤΣΑΛΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΝΤΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΣΟΥΛΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΤΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΑΛΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΖΕΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΑΠΠΑ ΒΑΙΤΣΑ ΘΩΜΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΤΕΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

ΧΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1017Τεύχος B’ 206/16.01.2024

ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΖΑΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΣΤΑΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΜΑΡΚΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πύλη, 8 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΒΑΣ

I

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)

      Στην υπ’ αρ. 1693/04-12-2023 απόφαση της Επιτροπής Διοίκησης του Πανπελοποννησιακού Εθνικού Αθλητικού 
Κέντρου Πατρών, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 7175), στη σελίδα 79500, στη Β’ στήλη, 
στον 20ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: 
«2. Την έγκριση της υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις νυχτερινές ώρες 

και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες μέρες όλων των υπαλλήλων (Μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ., Ι.Δ.Ο.Χ.) του Φορέα (14 άτομα) 
για α’ και β’ εξαμήνου του 2024, ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο με την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, 
μέχρι ενενήντα έξι 96 ώρες», 

στο ορθό: 
«2. Την έγκριση της υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις νυχτερινές ώρες και 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες μέρες όλων των υπαλλήλων (Μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ., Ι.Δ.Ο.Χ.) του Φορέα (14 άτομα) για 
α’ και β’ εξαμήνου του 2024, ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο με την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, μέχρι 
ενενήντα έξι (96) ώρες για τις νυχτερινές και μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες».

  (Από το Πανπελοποννησιακό Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Πατρών)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1018 Τεύχος B’ 206/16.01.2024

*02002061601240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


